

RandiRundi AB

556862-1089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Olov Boström, Styrelseledamot
2023-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara,

- att sälja konsulttjänster inom IT
- att utveckla och sälja programvaror för web
- att utveckla och sälja applikationer för mobila enheter
- att producera och sälja musik och media
- samt därmed förenlig verksamhet.

Kunder

Bolagets kunder är främst större bolag i Västsverige (t.ex. Ericsson och Volvo) och mindre företag (t.ex. Athlon Sweden AB).

Förväntningar

Bolagets förväntningar inför 2023 är,

- att producera och lansera musik
- att hitta nya kunder för försäljning av konsulttjänster
- att fortsätta utveckling och förbättring av web-applikation för Athlon Sweden AB
- att utveckla nya versioner av nuvarande iPhone-applikation
- att utveckla nya applikationer för mobila enheter

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av konsulttjänster har minskat för ett ökat engagemang av musik och media.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	594 443	1 314 427	1 282 000	1 342 000
Resultat efter finansiella poster	-205 207	858 825	1 083 000	561 000
Soliditet (%)	90	88	85	83

Minskad omsättningen på grund av planerad neddragning av försäljningen av IT konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 234 286	502 279	2 786 565
Utdelning		-264 000		-264 000
Balanseras i ny räkning		502 279	-502 279	0
Årets resultat			40 793	40 793
Vid årets utgång	50 000	2 472 565	40 793	2 563 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 472 565
Årets resultat	40 793
Summa	2 513 358

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	254 000
Balanseras i ny räkning	2 259 358
Summa	2 513 358

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 443	1 314 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		594 443	1 314 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-49
Övriga externa kostnader		-126 505	-215 534
Personalkostnader	2	-719 816	-743 888
Summa rörelsekostnader		-846 321	-959 471
Rörelseresultat		-251 878	354 956
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 732	42 696
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		939	476 259
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-15 086
Summa finansiella poster		46 671	503 869
Resultat efter finansiella poster		-205 207	858 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		246 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		246 000	-220 000
Resultat före skatt		40 793	638 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-136 546
Årets resultat		40 793	502 279

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	141 685	133 589
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 484 051	1 484 051
Andra långfristiga fordringar	5	600 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 225 736	2 117 640
Summa anläggningstillgångar		2 225 736	2 117 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 348	573 764
Övriga fordringar		269 642	56 409
Summa kortfristiga fordringar		313 990	630 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		514 061	859 791
Summa kassa och bank		514 061	859 791
Summa omsättningstillgångar		828 051	1 489 964
Summa tillgångar		3 053 787	3 607 604

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 472 565	2 234 286
Årets resultat		40 793	502 279
Summa fritt eget kapital		2 513 358	2 736 565
Summa eget kapital		2 563 358	2 786 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		244 000	490 000
Summa obeskattade reserver		244 000	490 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 102	10 220
Skatteskulder		0	-94 414
Övriga skulder		221 327	405 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		246 429	331 039
Summa eget kapital och skulder		3 053 787	3 607 604

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 589
-----------------------------	---------

Inköp	8 096
-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	141 685
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	141 685
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 500 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 500 000
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-15 949
-------------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-15 949
--------------------------------	----------------

Redovisat värde	1 484 051
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

500 000

Årets insättningar och lämnade lån

100 000

Utgående anskaffningsvärden

600 000

Redovisat värde

600 000

Underskrifter

Årsredovisning för RandiRundi AB, 556862-1089
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Anders Olov Boström
Anders Olov Boström
Styrelseledamot
2023-02-09